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Shaik ZD34 zapach domowy
Truskawka 115 ml B-1038

Cena 28,90 zł

Numer katalogowy 8683181983021

Kod producenta ZD34

Kod EAN 8683181983021

Opis produktu
Shaik Zapach do domu Truskawka - Słodki eliksir pełen letniego aromatu!

Przedstawiamy Ci nasz owocowy Shaik Zapach do domu Truskawka, który jest słodkim eliksirem stworzonym na bazie
najlepszych składników aromatycznych. Ta doskonała mieszanka przywołuje wspomnienia lata beztroskiego dzieciństwa lub
spacerów po sadzie pełnym soczystych, dojrzałych truskawek. Nasze proponowane pałeczki zapachowe, zanurzone w
szklanym pojemniczku z korkiem z membraną, roztaczają cudowny aromat, który utrzymuje się w pomieszczeniach przez 30
dni.

Shaik Zapach do domu Truskawka posiada wiele cech, które go wyróżniają:
Patyczki zapachowe dedykowane aromatyzacji pomieszczeń roztaczają upajający zapach słodkiej truskawki, skąpanej w
porannej rosy. Tworzą atmosferę pełną świeżości i słodkich akcentów. To aromatyczna mieszanka, która przypomina pyszny
letni deser z bitą śmietaną. Ciesz się słodkimi i kuszącymi zapachami w swoim wnętrzu.

Shaik Zapach do domu Truskawka to kompozycja polecana wszystkim miłośnikom letnich owoców, którzy lubią otaczać się
aromatami inspirowanymi florą. Ożyw swoje wnętrza świeżością i słodyczą.

Dlaczego warto kupić Shaik Zapach do domu Truskawka? Nasz słodki zapach do domu to efektowna mieszanka, która
pobudza do działania i przenosi Cię w letni nastrój. To wspaniały eliksir, dzięki któremu możesz zatrzymać lato na dłużej.
Proponowany przez nas produkt marki Shaik, renomowanej tureckiej firmy specjalizującej się w zapachach do domu i
eleganckich perfumach, powstał na bazie najwyższej jakości olejków. Piękne pałeczki zapachowe roztaczają słodką woń, która
może unosić się w domowej kuchni, salonach SPA lub kawiarniach serwujących rozmaite słodkości.

Ożyw swoje wnętrza letnim aromatem truskawek dzięki Shaik Zapachowi do domu Truskawka - Przeniesiesz się w magiczny
świat letnich smaków!

Pojemność: 115 ml
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